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Frosch Sneaker Citrus Żel do Prania
Obuwia Sportowego 480 ml

Cena 13,22 zł

Numer katalogowy es_10689-uniw

Kod EAN 4001499963117

Opis produktu

Frosch Sneaker-Waschmittel Citrus to wysokiej jakości detergent
stworzony specjalnie do prania obuwia sportowego. Skutecznie usuwa
zabrudzenia, nieprzyjemne zapachy i plamy, dbając jednocześnie o
strukturę i kolor materiału. Formuła wzbogacona ekstraktem z cytrusów
działa odświeżająco, pozostawiając przyjemny zapach czystości.

Dzięki delikatnym, ale skutecznym składnikom czyszczącym, środek jest
bezpieczny dla tkanin i może być stosowany zarówno do butów
tekstylnych, jak i syntetycznych. Dodatkowo nie zawiera mikroplastiku,
co sprawia, że jest przyjazny dla środowiska. Można go stosować w
praniu ręcznym i automatycznym, co zapewnia wygodę użytkowania.

Chcesz, aby Twoje buty sportowe były świeże i czyste jak nowe? Zamów
Frosch Sneaker-Waschmittel Citrus już dziś i zadbaj o ich dłuższą
trwałość!

Pojemność: 480 ml

Dozowanie: 60 ml na pranie
Składniki: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5%
mydło, enzymy (proteaza, amylaza, lipaza, celulaza, liaza pektynianowa, mannanaza), substancje zapachowe
(limonen, cytral, heksylocynamon, salicylan benzylu). Inne składniki: cytrynian (sól kwasu cytrynowego),
barwniki spożywcze.

Uwaga: Powoduje silne podrażnienie oczu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą
przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie
oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej. Zawartość/pojemnik należy zutylizować w
uznanym zakładzie utylizacji odpadów.

Ładowanie maszyny: 1-3 buty nadające się do prania
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Jeśli Twoja pralka ma dodatkowy cykl prania butów, możesz z niego skorzystać. Alternatywnie można
prać buty w temperaturze maksymalnie 30°C w delikatnym cyklu, z najniższą prędkością wirowania lub
bez wirowania
Zdejmij wkładki i sznurowadła przed praniem w pralce. Zaleca się użycie torby na pranie
Usuń wcześniej gruboziarniste zabrudzenia i wstępnie potraktuj uporczywe plamy, nakładając detergent
bezpośrednio
Nie nadaje się do (sztucznej) skóry. Przestrzegaj instrukcji materiałowych i pielęgnacyjnych producenta
obuwia. Nie suszyć butów w suszarce bębnowej ani nie suszyć ich bezpośrednio na grzejniku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

